



NÁVRH ZÁVÄZNÝCH ZMLUVNÝCH PODMIENOK
ZMLUVA O DIELO Č. 2/2014

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

I. Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Názov: **Stredná odborná škola**
Sídlo: Mierová 1973/79, 066 01 Humenné, Slovenská republika
Zastúpený: RNDr. Oľga Skysľaková, riaditeľka školy
IČO: 00617750
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:

1.2 Predávajúci:

Mgr. Vladimír Vajs, Reklamná agentúra WM
Sídlo: Záhradná 35, 066 01 Humenné
Zastúpený: Mgr. Vladimír Vajs
Zapísaný: Č.j.ŽO 3937/1992 vydaný OÚ
IČO: 10674381
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:

II. Úvodné ustanovenia

- 2.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že Objednávateľ z tejto zmluvy o dielo získal nenávratné finančné prostriedky z Európskeho sociálneho fondu prostredníctvom Operačného programu Vzdelávanie a má uzavretú zmluvu o poskytnutí NFP pod ITMS kódom 26110130670 k projektu „Inovovanie obsahu a metód vzdelávania v odboroch gastronómie a kozmetiky“, ktorej poskytovateľom je Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.
- 2.2 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa príslušných ustanovení § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní.

III. Východiskové podklady a údaje

3.1 Východiskové údaje:

- a) Názov zákazky: **„Publicita projektu a informovanie“**
b) Rozpočtové položky projektu: 1.6.1., 1.6.2., 1.6.5., 1.6.6., 1.6.8., 1.6.9.
c) Miesto realizácie: **Stredná odborná škola**, Mierová 1973/79, 066 01 Humenné
d) Splnomocnený zástupca kupujúceho: RNDr. Oľga Skysľaková, riaditeľka školy

3.2 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy sú:

- Podmienky súťaže (prieskumu trhu) pre danú akciu,
- Výzva na predloženie ponuky,
- Špecifikácia predmetu zmluvy – Príloha č. 1, ako nedeliteľná príloha zmluvy
- Cenový list – Príloha č. 2, ako nedeliteľná príloha zmluvy

IV. Predmet plnenia

- 4.1 Predmetom zmluvy je príprava, návrh, vyhotovenie, dodávka publicitného materiálu, s jeho následnou propagáciou formou informačných letákov, samolepiek, informačných plagátov, informačných tabúl, zástavok, inzerátov a webu a to na základe pokynov zo strany objednávateľa pre projekt „Inovovanie obsahu a metód vzdelávania v odboroch gastronómie a kozmetiky“ s ITMS kódom projektu 26110130670, v rozsahu a v cene podľa príloh č. 1 a 2 tejto zmluvy, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.2 Predmet zmluvy musí byť vyhotovený a spĺňať všetky náležitosti, ktoré sú uvedené v nasledovných dokumentoch:
- Manuál pre informovanie a publicitu (apríl 2012) v rámci Operačného programu: Vzdelávanie.



• Dizajn manuál loga Operačného programu: Vzdelávanie



Európska únia
Európsky sociálny fond

V. Cena

- 5.1 Cena za dodávku diela v zmysle predmetu zmluvy v rozsahu Prílohy č.1 a č.2 tejto zmluvy a podľa predloženej ponuky na základe ktorej sa uzatvára táto zmluva je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách.
- 5.2 Cena za dodávku bez DPH 3100,20,-EUR (slovom Tritisícsto EUR Dvadsať Centov)
- | | |
|------------|-------------|
| sadzba DPH | 20 % |
| výška DPH | 620,04,-EUR |

Cena spolu 3720,24-EUR (slovom Tritisícsemdstodvadsať EUR Dvadsaťštyri Centov)

- 5.3 V cene za dodávku diela sú obsiahnuté aj náklady, ktoré sú zahrnuté v celkovej cene zhotoviteľa:
- dopravné náklady;
 - náklady na manipuláciu, balenie, nakladanie, vykladanie, prepravu, dodanie, kontrolu a ďalšie náklady, ktoré sa môžu vyskytnúť v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

VI. Miesto a čas plnenia

- 6.1 Miestom plnenia: **Stredná odborná škola**, Mierová 1973/79, 066 01 Humenné.
- 6.2 Čas plnenia bude priebežný na základe samostatných objednávok objednávateľa v čase od zahájenia projektu až do času jeho ukončenia, t.j. od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy až do ukončenia realizácie aktivít projektu a s tým spojených jednotlivých plnení predmetu zmluvy.
- 6.3 Objednávateľ je povinný pre zhotoviteľa vystaviť objednávku v troch rovnopisoch.

VII. Platobné podmienky

- 7.1 Právo na fakturáciu zhotoviteľovi vzniká dňom dodania jednotlivých častí predmetu zmluvy na základe dodacieho listu potvrdeného obidvoma zmluvnými stranami.
- 7.2 Zhotoviteľ doručí objednávateľovi faktúru v troch rovnopisoch a každý rovnopis musí obsahovať:
- všetky náležitosti vyplývajúce zo Zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty,
 - označenie zhotoviteľa, sídlo firmy(adresa), meno oprávnenej osoby, IČO, DIČ,
 - číslo faktúry,
 - predmet fakturácie s odkazom na číslo zmluvy a číslo objednávky
 - prílohou každého rovnopisu faktúry musí byť rovnopis objednávky a rovnopis dodacieho listu
 - názov a kód projektu pre ktorý bol predmet plnenia,
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má faktúra uhradiť,
 - fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH ,celkovú fakturovanú cenu,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktúr do 30 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Dátumom splatnosti sa rozumie deň odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
- 7.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti faktúru vrátiť na doplnenie, resp. prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, doplniť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti, táto začína plynúť znovu odo dňa doručenia opravenej, alebo novej faktúry Objednávateľovi.

VIII. Záruky a reklamácie

- 8.1 Zmluvné strany sa dohodli, že sa v otázkach zodpovednosti za vady(chyby) dodávaného diela budú riadiť § 560 a nasl. Obch. Zákonníka. Zhotoviteľ poskytuje na predmet zmluvy záruku 24 mesiacov od termínu dodania jednotlivých častí predmetu zmluvy, ak v podmienkach súťaže a ponuke predávajúceho na základe ktorej sa uzatvára táto zmluva nebolo uvedené ináč.
- 8.2 Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy a odstránenia väd(chýb), na odstránení ktorých sa zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí predmetu diela dohodli.
- 8.3 V prípade zistenia vady je Objednávateľ povinný zistené vady oznámiť písomne bez zbytočného odkladu, najneskôr do uplynutia záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť odo dňa odstránenia vady.
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný rozhodnúť o oprávnenosti reklamácie do 3 pracovných dní odo dňa jej písomného uplatnenia zo strany objednávateľa.



Európska únia

- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje oprávnenú reklamáciu vyriešiť do 10 dní odo dňa uznania reklamácie za oprávnenú, najneskôr do 20 dní od jej písomného uplatnenia, t.j. dátumu odoslania reklamácie, resp. v technicky čo možno najkratšom čase.
- 8.6 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré nastali v dôsledku väd, ktoré nemohol zistiť ani vzhľadom na odbornosť alebo starostlivosť, ktorú možno u neho predpokladať alebo od neho požadovať alebo v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného užívania zo strany objednávateľa alebo inej osoby, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť predávajúceho.

IX. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť (vyššia moc)

- 9.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 9.2 Pre účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa §374 Obchodného zákonníka.
- 9.3 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným pre okolnosti vylučujúce zodpovednosť, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na také okolnosti, bude mať právo do 2 mesiacov od ich vzniku odstúpiť od tejto zmluvy po zaslaní písomného oznámenia druhej strane. Účinky odstúpenia v takom prípade nastanú dňom doručenia oznámenia a skutočnosťou, že tieto okolnosti trvajú.

X. Zmluvné pokuty a sankcie za neplnenie podmienok zmluvy

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s dodaním predmetu zmluvy, jeho častí (v termínoch dohodnutých touto zmluvou, alebo termínov uvedených v samostatných objednávkach) objednávateľ môže uplatniť voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nesplneného predmetu diela, jeho časti za každý deň omeškania.
- 10.2 V prípade, že objednávateľ bude v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ môže uplatniť voči objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 10.3 V prípade, že zhotoviteľom vyhotovené dielo je v rozpore s článkom IV. a objednávateľovi nebudú náklady na jeho zhotovenie refundované Agentúrou Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ, zhotoviteľ sa zaväzuje objednávateľovi nahradiť takto vzniknutú škodu v plnej výške obstarania predmetu diela. Takto vzniknutú škodu je povinná strana uhradiť najneskôr do 30 dní odo dňa jej písomného uplatnenia.

XI. Ďalšie ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností a na dodávku tovarov a služieb v rozsahu zmluvy, Prílohy č.1 a č.2 tejto zmluvy a podľa predloženej ponuky na základe ktorej sa uzatvára predmetná zmluva.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že neplnenie podmienok tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bude považované za podstatné porušenie zmluvného vzťahu a bude dôvodom na odstúpenie od zmluvy.
- 11.4 Zmluvné strany sa zaväzujú v priebehu plnenia zmluvy vzájomne sa informovať o všetkých skutočnostiach dôležitých pre jej úspešné plnenie, najmä o všetkých prekážkach, ktoré bránia v plnení povinností zmluvných strán a robiť opatrenia na ich odstránenie.
- 11.5 Pri zmenách zmluvných podmienok, ktoré nebolo možné predpokladať pri uzatváraní zmluvy, bude vyvolané medzi zmluvnými stranami rokovanie o doplnku ku zmluve.
- 11.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho so vyhotovovaným dielom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 036/2014/1.1/OPV zo dňa 20.01.2014 a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. /2014/1.1/OPV, ITMS kód projektu 26110130670 a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Táto zmluva o dielo nadobúda platnosť jej podpisom oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Zhotoviteľ je upovedomený, že podpis zmluvy zo strany objednávateľa podlieha schváleniu Agentúry Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre



Štrukturálne fondy EÚ ako sprostredkovateľského orgánu pod Riadiacim orgánom pre Operačný program: Vzdelávanie.

- 12.2 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možno vykonať iba písomnou formou. Vyhotovené doplnky budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 12.3 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou zmieru prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmierom, hociktorá zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu v SR.
- 12.4 Vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a platnými právnymi predpismi.
- 12.5 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
- Príloha č.1 zmluvy - Špecifikácia predmetu zmluvy;
 - Príloha č.2 zmluvy – Cenový list;
- 12.6 Účastníci zmluvy prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, čo potvrdzujú podpismi zástupcov svojich štatutárnych orgánov.

V Humennom, dňa 11.7.2014

V Humennom, dňa 11.7.2014

.....
Predávajúci: **Mgr. Vladimír Vajs**
Reklamná agentúra WM
V zastúpení: Mgr. Vladimír Vajs

.....
Kupujúci: **Stredná odborná škola**
V zastúpení: RNDr. Oľga Skysľáková
riaditeľka školy

Príloha č. 1 zmluvy – Špecifikácia predmetu zmluvy

	Názov položky	Letáky, skladačky
Číslo položky rozpočtu 1.6.1.	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA	
	1. INFORMAČNÝ LETÁK formátu A4 v počte 300 kusov + grafický návrh. Leták bude plnofarebný, pričom papier, na ktorom bude leták vytlačený musí mať minimálnu hmotnosť 100 g/m ² , počet lomov: min. 1, farebnosť 4+4	
	2. INFORMAČNÁ SAMOLEPKA 1 formátu 9 x 6 cm, v počte 250 kusov + grafický návrh. Samolepka bude plnofarebná, pričom papier, na ktorom bude samolepka vytlačená musí mať minimálnu hmotnosť 120 g/m ²	
	3. INFORMAČNÁ SAMOLEPKA 2 formátu 4,5 x 3 cm, v počte 250 kusov + grafický návrh. Samolepka bude plnofarebná, pričom papier, na ktorom bude samolepka vytlačená musí mať minimálnu hmotnosť 120 g/m ²	
	<p>Špecifikácia letáku - leták musí obsahovať:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. názov a typ projektu, termín realizácie projektu b. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – viď Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, zverejnený na www.asfeu.sk) c. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk d. slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“ <p>Údaje uvedené v bodoch a. až d. musia zaberat' minimálne 25% plochy letáku. Zvyšnú plochu letáku odporúčame vyplniť vhodným vizuálom, napr. fotodokumentáciou, informáciami z realizácie aktivít projektu a pod. (podľa pokynov verejného obstarávateľa).</p> <p>Špecifikácia samolepky - samolepka musí obsahovať:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – viď Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, zverejnený na www.asfeu.sk) b. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk c. slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je 	

	spolufinancovaný zo zdrojov EÚ."
--	----------------------------------

Číslo položky rozpočtu 1.6.2.	Názov položky	Plagáty
	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA	
	<p>1. INFORMAČNÝ PLAGÁT 1 formátu A5 v počte 100 kusov + grafický návrh. Plagát bude plnofarebný, pričom papier, na ktorom bude plagát vytlačený musí mať minimálnu hmotnosť 100 g/m2, farebnosť 4+0.</p> <p>2. INFORMAČNÝ PLAGÁT 2 formátu A4 v počte 100 kusov + grafický návrh. Plagát bude plnofarebný, pričom papier, na ktorom bude plagát vytlačený musí mať minimálnu hmotnosť 100 g/m2, farebnosť 4+0.</p> <p>Špecifikácia plagátu - plagát musí obsahovať:</p> <p>a. názov a typ projektu, termín realizácie projektu</p> <p>b. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – viď Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, zverejnený na www.asfeu.sk)</p> <p>c. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk</p> <p>d. slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“</p> <p>Údaje uvedené v bodoch a. až d. musia zaberat' minimálne 25% plochy plagátu. Zvyšnú plochu plagátu odporúčame vyplniť vhodným vizuálom, napr. fotodokumentáciou, informáciami z realizácie aktivít projektu a pod. (podľa pokynov verejného obstarávateľa).</p>	

Číslo položky rozpočtu 1.6.5.	Názov položky	Označenie projektu
	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA	
	<p>1. ZASTÁVKY EÚ SO STOJANČEKOM v počte 3, vľajka EÚ, stolový stojan drevený</p> <p>2. INFORMAČNÁ TABUĽA 1 veľká, min. rozmer 250 x 150 cm v počte 1kus + grafický návrh. Trvácny materiál: plast, odolnosť UV, vplyvy počasia, plnofarebná, možnosť uchytenia na stenu.</p> <p>3. INFORMAČNÁ TABUĽA 2 malá, min. rozmer 20 x 30 cm v počte 2 kusy + grafický návrh. Trvácny materiál, plnofarebnosť, odolnosť, možnosť uchytenia na stenu.</p> <p>Špecifikácia informačnej tabule- tabuľa musí obsahovať:</p> <p>a. názov a typ projektu, termín realizácie projektu</p>	

	<p>b. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – viď Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, zverejnený na www.asfeu.sk)</p> <p>c. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk</p> <p>d. slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“</p> <p>Údaje uvedené v bodoch a. až d. musia zaberat' minimálne 25% plochy informačnej tabule. Zvyšnú plochu tabule odporúčame vyplniť vhodným vizuálom, napr. fotodokumentáciou, informáciami z realizácie aktivít projektu a pod. (podľa pokynov verejného obstarávateľa).</p>
--	--

	Názov položky	Web stránka určená pre publicitu projektu
	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA	
Číslo položky rozpočtu 1.6.6.	<p>Počas realizácie projektu je potrebné vytvoriť web stránku ako podstránka webu školy. Potrebné je zabezpečiť jej mesačnú aktualizáciu počas doby realizácie projektu.</p> <p>Špecifikácia web stránky ako podstránky webu školy:</p> <p>Podstránka sa musí priebežne aktualizovať o realizované aktivity. Uvádzať základné informácie o projekte, aktivitách, dosiahnutých výsledkoch a pod. Všetky uvádzané informácie musia obsahovať:</p> <p>a. názov projektu, kód ITMS projektu</p> <p>b. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – viď Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR)</p> <p>c. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk</p> <p>d. Slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“</p>	
	Názov položky	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách
Číslo položky rozpočtu 1.6.8.	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA	

	<p>2 x Inzerát v 1 regionálnom tlačnom médiu, 1/8 strany, ČB tlač</p> <p><u>Špecifikácia inzerátu:</u></p> <p>a. názov a typ projektu, termín realizácie projektu</p> <p>b. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – vď. Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR)</p> <p>c. odkaz na riadiaci orgán (RO) zodpovedný za realizáciu príslušného balíka pomoci a odkaz na príslušný fond napr. formou odkazu na webovú stránku www.esf.gov.sk; zároveň odkaz na príslušný Sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom (SORO), napr. formou odkazu na jeho webovú stránku www.asfeu.sk</p> <p>d. Slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“</p> <p>Údaje uvedené v bodoch a. až d. musia zaberat' minimálne 25% plochy inzerátu. Zvyšnú plochu inzerátu odporúčame vyplniť napr. vhodným vizuálom, informáciami z realizácie aktivít projektu a pod.(podľa pokynov verejného obstarávateľa).</p>
--	--

Číslo položky rozpočtu 1.6.9.	Názov položky	Iné propagačné materiály	
	ZÁKLADNÁ ŠPECIFIKÁCIA POŽADOVANÉHO DODANIA		
	Obaly na dokumenty s logom a označením projektu - rozmeru A4, plastový alebo tvrdší papier, s gumičkou alebo záložkami, farebná potlač z vonkajšej strany obalu, vrátane grafického návrhu	ks	50
	Tašky s logom a označením projektu - študentská pláténá taška béžová, rozmerov 38x42 cm s 4-farebnou potlačou loga do 30 cm2 a označenia projektu vrátane grafického návrhu	ks	50
	Poznámkové bloky - rozmeru A4, špirálová väzba, počet listov min. 100, linajkové / 4f potlač na každej strane 2x kar	ks	100
	Potlač poznámkových blokov logom a označením projektu - 4farebná o ploche 60 cm2 vrátane grafického návrhu	ks	100
	Poradač/Šanon s pákovým mechanizmom, šírkou chrbta 5 cm. S chrbtovým štítkom, otvorom na uchopenie, chránenými hranami 4f. Tlač na štítku	ks	30
	Zakladač celoplastový so 4 krúžkami priemeru 25 mm. Šírka chrbta 3,5 cm, kapacita 170 listov	ks	30
	Zakladač celoplastový krúžkový s chrbtovým krúžkom a 4-D krúžkami. Šírka chrbta 5,8 cm, kapacita 330 listov, formát A4.	ks	30
	Perá - modrá tuha s možnosťou výmeny, vhodné na potlač logom a krátkym textom, plastové, max.2-farebné riešenie vzhľadu, sú určené pre študentov.	ks	100
Potlač plast. pera - 1 farba 1. strana, 1 farba 2. strana	ks	100	
Sada zvýrazňovačov označená nálepkou - 4 ks rôznej farby	ks	30	

	Hlavičkový papier - 4 farebná potlač v záhlaví alebo päte, logá a krátky text, vrátane grafického návrhu	ks	2500
	<p><u>Všetky propagačné materiály musia obsahovať potlač:</u></p> <p>a. logo ESF s odkazom na Európsku úniu a logo OP a podľa výziev aj logo príslušného SORO (Technické charakteristiky – vid' Manuál pre informovanie a publicitu pre Operačný program Vzdelávanie a Výskum a vývoj, vydaný Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR)</p> <p>b. Slogan: „Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.“</p> <p>Poznámka: v prípade malých predmetov, kde to nie je technicky možné, postačuje aby sa umiestnili na propagačné materiály iba logá EU s odkazom na Európsku úniu a logo OP, prípadne logo SORO (ASFEU)</p>		

V Humennom, dňa 11. 7. 2014

V Humennom, dňa 02.09.2014

.....
Predávajúci:
V zastúpení:

.....
Kupujúci: **Stredná odborná škola**
V zastúpení: RNDr. Oľga Skysľaková
riaditeľka školy

Príloha č. 2 zmluvy - Cenový list

P. č.	Názov	Množstvo	Cena za kus bez DPH v EUR	Spolu cena pri požadovanom množstve bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1.	Informačný leták	300 ks	1,61	483,00	96,60	579,60
	Informačná samolepka 1	250 ks	0,50	125,00	25,00	150,00
	Informačná samolepka 2	250 ks	0,40	100,00	20,00	120,00
Položka 1. Spolu				708,00	141,60	849,60
2.	Informačný plagát 1	100 ks	1,67	167,00	33,40	200,40
	Informačný plagát 2	100 ks	2,50	250,00	50,00	300,00
Položka 2. Spolu				417,00	83,40	500,40
3.	Zástavky EÚ so stojančekom	3 ks	16,65	49,95	9,99	59,94
	Informačná tabuľa 1	1 ks	169,25	169,25	33,85	203,10
	Informačná tabuľa 2	2 ks	42,00	84,00	16,80	100,80
Položka 3. Spolu				303,20	60,64	363,84
4.	Web stránka určená pre publicitu projektu	1 ks	500,00	500,00	100,00	600,00
5.	Inzerát 1	2 ks	83,00	166,00	33,20	199,20
6.	Obaly na dokumenty s logom a označením projektu	50 ks	1,00	50,00	10,00	60,00
	Tašky s logom a označením projektu - študentská	50 ks	3,50	175,00	35,00	210,00
	Poznámkové bloky s potlačou	100 ks	2,45	245,00	49,00	294,00
	Poradač/Šanon	30 ks	2,70	81,00	16,20	97,20
	Zakladač celoplastový so 4 krúžkami	30 ks	2,50	75,00	15,00	90,00
	Zakladač celoplastový krúžkový s chrptovým krúžkom	30 ks	2,80	84,00	16,80	100,80
	Pero s potlačou	100 ks	0,60	60,00	12,00	72,00
	Sada zvýrazňovačov	30 ks	1,20	36,00	7,20	43,20
	Hlavičkový papier	2500 ks	0,08	200,00	40,00	240,00
Položka 6. Spolu				1006,00	201,20	1207,20
Celkom za zákazku						3720,24

V Humennom, dňa 11.7.2014

Meno, podpis, pečiatka